parte LANDEQ S.A.S representado legalmente por la Señorita Elena Felicidad Grefa López, en calidad 

de Contratista, quien se compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción de la 

Contratante la obra “REPARACION DEL PUENTE PEATONAL SOBRE EL RIO BORJA DE LA 

PARROQUIA SUMACO, CANTON QUIJOS, PROVINCIA DE NAPO”, por un valor de nueve mil 

novecientos noventa y nueve con 53790/100 ctvs (9,999.5379 USD), en un plazo de 30 días 

contados a partir del día siguiente de la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del 

Administrador del contrato, para ello se deberá notificar previamente la disponibilidad del anticipo. 

1.1.- PERSONAL TECNICO: